PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3874,de 03 de setembro de 2024.

EMENTA: DECIDE PELO ARQUIVAMENTO DO
PROCESSO.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, LeiComplementar nº 016, de 13 de maio de 2008, DECIDE:

Azt.1º- Decide pelo arquivamento do Processo Administrativo nº4819/2023 em razão da inexistência de provas capazes de configurar falta funcional porparte do servidor M.C.D.S, instaurado por força da Portaria nº 3615, de 23 de agosto de
2023,

Azt.2º- Comunique-se ao Servidor.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de setembrode 2024,

Agindopor AUGUSTO ASTOR FERREIRA 122.1 ro»MUNDO DE MASILANDIA
oamasoza ásia

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M,
Em, 03/09/2024. sentes ps Eenção

'CFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
4 Setspo -Agsinadoor ANA PAULA ASTOR! E 4FERREIRA 10 136,90si. SERVIDÓR——MUNICÍPIO DE MARILANDIA EARPinto

TécnicaDEAssesso
PREFEURA NU!

NTE ATO ESAFRADE NES:PREaA
Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

RuaAngela Savergnini 93 - CEP 20725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-2050
E-mail administracao(amarilandia.es.gov.br

L8600

«N

euevOS

pociRy

Lap

oune-

tar

tnnea